
Pliskova Karolina
Astana

Boreham Wood
Real Madrid Hapoel T.A.

Forest Green

1614

Тенис

Ракомет
Фудбал

1610

1607

1613

1615 Кошарка

1603

1602

1601 Фудбал

Хокеј

19:00

Сре

Чет 4:00

Сре

Сре

20:00

20:00

18:45

Сре

3.202.90

1.85

3.05

1.71

2.70

R

1.95

Сре 13:00

1.71

Сре 15:00

18:30

Сре 17:00 1606

1608

18:00

Сре

1.471604

Сре Кошарка

ФудбалСре

2.06

Фудбал

1.47

2
Т2 ? Спорт 1

ГГ &

Фудбал
1.411.881.50

2.42FUS Rabat
1.94

3.50

1.52 2.25

2.95

3+

1.94

2.24

2 &

2+ 3+

Т1
3+

2+

1 &

3+

1612 Тенис
1605 Фудбал

1.65

2.251.91 3.00

22:30

1.58

20:45 1.95

1611

Кошарка

Фудбал 2.06

Сре

21:30

160920:45

21:00

Чет 1:00 1616

Сре

Сре

Сре

Тенис

Фудбал

2.25

2.27 5.652.65

2.65

4.60

2.221.56

3.152.28 2.001.91

1.64

2.65

2.10

1.44

1.82

3.15

1.90

1.73

1.70

1.59

Werder Bremen (W)
Grafičar Beograd

Pick Szeged
Tromso

Bilbao Basket
Kostyuk M.

Atl. Madrid
Fils A.

Envigado
Tampa Bay Lightning

LA Lakers Houston Rockets
Montreal Canadiens

Tigres FC
Lehecka J.

Arsenal

Meknes
Tobol K.

Potapova A.

Noskova L.
PAOK
Brann

Magdeburg
Vojvodina

Bayern München (W)

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


